
Biedrība „Lauksaimniecības tehnikas ražotāju un tirgotāju asociācija”

APSTIPRINĀTS
ar Biedrības Lauksaimniecības tehnikas ražotāju un tirgotāju asociācija 

Valdes sēdes lēmumu 2012.gada 28.februārī (sēdes protokols Nr. 1/2012)
Saskaņā ar Biedrības statūtu 7.6.punktu,

Biedrību un nodibinājumu likuma 43.panta otro daļu

NOLIKUMS
Par biedrības „Lauksaimniecības tehnikas ražotāju un tirgotāju asociācija”

logo lietošanu

1. Vispārīgie jautājumi

1.1. Šis nolikums nosaka biedrības „Lauksaimniecības tehnikas ražotāju un tirgotāju asociācija” 
(turpmāk – LTRTA) simbolikas – logo - izgatavošanas un lietošanas kārtību.

1.2. LTRTA  logo  vai  tā  elementus  izmanto  savās  veidlapās,  zīmogā,  vizītkartēs,  oficiālajos 
dokumentos  un  citos  dokumentos,  mājaslapā,  informatīvajos  izdevumos,  iespieddarbos, 
dažāda veida reprezentācijas materiālos, suvenīros, priekšmetu noformēšanā, informatīvajos 
materiālos.

1.3. LTRTA biedri var brīvi izmantot logo jebkādos veidos, lai norādītu un izceltu savu piederību 
biedrībai. LTRTA īpaši atbalsta logo lietošanu.

1.4. Citas  personas,  kuras  nav LTRTA biedri  drīkst  izmantot  logo ar  Valdes  atļauju,  izņemot 
gadījumus, kad logo atveido ierobežotā  apjomā  personiskām vajadzībām, mācību nolūkos, 
bibliotēkās, muzejos un arhīvos, kā arī informatīviem mērķiem, veidojot notikumu apskatus 
un aprakstus par LTRTA.

2. LTRTA logo apraksts un attēls

2.1. LTRTA logo ir apstiprināts ar biedrības biedru balsojumu 2010.gada 22.februārī.
2.2. LTRTA logo attēls 

2.3. Logo attēls ir divās krāsās 
-  pelēkā  un  zilā.  Logo 
attēlu  veido  biedrības 
nosaukuma  vārdu  pirmo 
burtu  kombinācija  zilā 

krāsā ar apļiem pelēkā krāsā, kas sakārtoti, radot stilizētu traktora attēlu.
2.4. Logo krāsas – zils Pantone 288, pelēks Pantone 877.
2.5. Logo augstuma un garuma proporcijas, ietverot to ar līnijām, ir 1:2.
2.6. Logo pareizajās krāsās un proporcijā var lejupielādēt no LTRTA mājaslapas www.ltrta.lv. 
2.7. Lietojot logo, neatkarīgi no izmēriem, tam precīzi proporcionāli jāatbilst logo paraugam.
2.8. Logo var lietot arī kā papildināto logo dažādos variantos, kur logo attēlam pievienots pilns 

biedrības nosaukums.
2.9. LTRTA papildinātā logo attēli

1



Biedrība „Lauksaimniecības tehnikas ražotāju un tirgotāju asociācija”

2.10. Logo papildinātos attēlus var lejupielādēt no LTRTA mājaslapas www.ltrta.lv. 
2.11. Var  tikt  izveidoti  arī  citi  papildinātā  logo  attēlu  veidi,  ievērojot  logo  krāsu,  stilu  un 

proporcijas un saskaņojot to ar LTRTA.
2.12. Nepieciešamības gadījumā logo vai tā papildinātos attēlus var saņemt elektroniskā veidā 

vai veikt to ierakstu datu nesējos.

3. LTRTA biedriem ieteicamā logo lietošana
3.1. LTRTA biedriem logo lietošana dažādos veidos un gadījumos ieteicama un atbalstāma, lai 

norādītu  un izceltu  savu piederību šai  biedrībai,  veicinātu  uzņēmuma kā  biedrības  biedra 
atpazīstamību.

3.2. Piedaloties dažāda rakstura pasākumos, izstādēs, tehnikas demonstrācijās, LTRTA biedriem 
ieteicams lietot logo, izvietojot to kopā ar sava uzņēmuma logo vai nosaukumu.

3.3. Piedaloties dažāda rakstura pasākumos, izstādēs, tehnikas demonstrācijās, LTRTA biedriem 
ieteicams  izvietot  vienotā  stilā  izgatavotu  logo  izkārtni,  kuras  izgatavošanu  nodrošina 
biedrība, bet apmaksā katrs biedrs.

3.4. Ja LTRTA biedri to vēlas, viņi var izvietot logo savās reklāmās izdevumos, savu uzņēmumu 
reklāmas un prezentācijas materiālos.

3.5. LTRTA biedriem ieteicams lietot logo, lai popularizētu biedrību LTRTA.

Valdes priekšsēdētājs Rihards Krastiņš

2


